331

XENOPHONTIS
DE FACTIS ET DICTIS SO
CRATIS MEMORATV DIGNIS,
Bessarione Cardinale Niceno in-
terprete, Libri quatuor, Ad
Græcū exemplar diligēti recognitione plu-
rimis locis restituti.

MARCI FABII QVINTILIANI
ex lib. decimo Institutionū oratoria-
rum de XENOPHON-
TE iudicium.

Quid ego cōmemorē Xenophontis illā iucūditatē inad-
fectatā, sed quā nulla possit adfectatio cōseq, ut ipse finxis-
se sermonē Gratiae videantur. Et quod de Pericle veteris
comœdię testimoniū est, in hunc transferri iustissime pos-
sit. In labris eius sedisse quandā persuadendi deam.

LOVANII APVD SERVATIVM
Zassenum Diestensem Anno
M. D. XXXIII.
Mense Febuario.

In-4° de 48 feuillets non chiffrés, divisés en douze cahiers de
quatre feuillets chacun. Signatures : A-M. Le feuillet 2 (r° & v°) est
occupé par l'épître dédicatoire *Bessarionis presbyteri cardinalis
Nicensi ad Iulianum episcopum cardinalem Tusculanum*. Très rare.

Bibliothèque Mazarine : n° 19740 c.

332

Advisi da uno Cristiano de Constantinopoli : de tutti li modi
et remedii particolari : per potere offendere et destrugere la
potentia del Turcho : con exercito et per terra et per mare.

☞ Il modo de rebellare : et prouocare tutti li cristiani : et
pagani subiugati et non subiugati : dal Turcho : et general-